МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.06.2025 г. № 2235-пм

г. Магадан

Об утверждении перечня земельных участков для ведения садоводства,

предназначенных для предоставления в собственность бесплатно

гражданам, имеющим трех и более детей

Руководствуясь подпунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса

Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №

137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

законом Магаданской области от 21.07.2011 № 1419-ОЗ «О бесплатном

предоставлении в собственность граждан, имеющих трех и более детей,

земельных участков на территории Магаданской области», решением

Магаданской городской Думы от 06.05.2013 № 42-Д «О Положении об

организации работы по учету подавших заявление граждан, имеющих трех и

более детей, по предоставлению им в собственность бесплатно земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности и (или) в ведении

муниципального образования «Город Магадан», статьями 35.1, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень земельных участков для ведения садоводства,

предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам,

имеющим трех и более детей, согласно приложению.

2

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Вечерний Магадан» и разместить на официальном сайте мэрии

города Магадана www.magadan.49gov.ru в сети «Интернет».

  Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Л. Поликанова

http://www.magadan.49gov.ru/

УТВЕРЖДЕН

постановлением мэрии

города Магадана

от 17.06.2025 № 2235-пм

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков для ведения садоводства, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно

гражданам, имеющим трех и более детей

 Местоположение  земельного участка
Площадь,

кв.м.

Кадастровый

номер
Категория земель Разрешенное использование

1 город Магадан, 1-ый проезд Геологов 1680 49:09:040101:1585 земли населенных пунктов для ведения садоводства

2
город Магадан, 13 км Основной трассы,

СТ «Геолог»
800 49:09:040101:1586 земли населенных пунктов для ведения садоводства

3
город Магадан, 13 км Основной трассы,

СТ «Геолог»
786 49:09:040101:1587 земли населенных пунктов для ведения садоводства

4 город Магадан, пгт. Сокол 836 49:09:010022:137 земли населенных пунктов для ведения садоводства

5 город Магадан, пгт. Сокол 881 49:09:010022:170 земли населенных пунктов для ведения садоводства

6 город Магадан, 1-ый Полевой проезд 1577 49:09:031903:600 земли населенных пунктов для ведения садоводства

____________